agama, dan ganjaran yg besar

daripada ziarah tersebut, dan bukanlah hari ini. Adalah lebih aula di dalam

bulan Rejab ini kita mengingati kembali sejarah yg berlaku kepadanya

seperti penaklukan Tabuk, mengingati Salahuddin Al-Ayobi menyelamatkan

Jerusalem (Al-Qudus) dari tangan tentera Salib (Rejab 583H, 1187M). Orang

Arab dan Islam menyucikan Masjid Al-Aqsa dari Ketua Pasukan Pakatan. Kita

mengingatkan kembali peristiwa Isra' dan

Mi'raj iaitu pengajaran darinya, di mana orang Islam menganggapnya berlaku

di dalam bulan Rejab. Allah yg Maha Mengetahui."

2] Sheikh Dr Yusuf Al-Qardhawi

a.